REFACCIÓN INTEGRAL DE SANITARIOS EN LA E.E.P. N° 9 -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REFACCIÓN Integral de Sanitarios en la E.E.P. N° 9. Apertura: 24 de junio de 2024 a las
11:00 hs. Presupuesto oficial: $69.614.334,53 (Pesos Sesenta y Nueve Millones Seiscientos Catorce
Mil Trescientos Treinta y Cuatro con 53/100). Valor del pliego: $70.615,00 (Pesos Setenta Mil
Seiscientos Quince con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-06-24 11:00

Presupuesto oficial: 69.614.334,53

Presupuesto oficial moneda: pesos